

UROCZYŚTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH



Radujmy się i dziękujmy Bogu za tych, którzy dostąpili już Królestwa Bożego. Bóg obdarzał w ziemskim życiu przyszłych świętych swym błogosławieństwem odpowiadając na ich pragnienie pełnienia woli Bożej. Wielu spośród nich zostało wyniesionych na ołtarze. Dla pielgrzymującego Kościoła są wzorem do naśladowania. Ich heroizm w pokonywaniu nie tylko trudności, ale wręcz przeciwności życiowych jest zarazem świadectwem szczególnej łaski Bożej nad nimi. Ze świętymi, którzy żyli dla Jego chwały, Bóg podzielił się swoją miłością i mocą. Przez nich odnawia swój Kościół i każdego zaprasza do świętości.

Wierząc w „świętych obcowanie” zechcemy przybliżyć się do spełnionej w nich obietnicy naszego Pana, Jezusa Chrystusa.

Kapłan: Spragnieni Bożego błogosławieństwa i Jego mocy pośród trudności i przeciwności życiowych, *jako lud wierny, szukający Boga*, przez wstawiennictwo Wszystkich Świętych, prosimy Ojca Niebieskiego o wysłuchanie naszych modlitw:

Módlmy się za Kościół święty i prosimy, aby ożywiony mocą Bożych błogosławieństw stawał się solą ziemi i światłością świata.

Prośmy Boga o zdrowie i potrzebne łaski dla Papieża, biskupów i kapłanów, na których spoczywa wyjątkowa odpowiedzialność za prowadzenie wiernych do świętości.

W Roku Kapłańskim módlmy się za kapłanów prosząc o ich świętość i taką postawę kapłańską, która rodzi w wiernych pragnienie naśladowania Jezusa Chrystusa.

Prośmy Cię Boże o łaskę nadziei dla tych, którzy ją utracili oraz dla wszystkich, którzy zanurzeni we własnych problemach i sprawach zapominają o Twojej obecności, miłości i wszechmocy.

intencje

Ufni w Twoją miłość i miłosierdzie prosimy Cię Boże o łaski dla nas zgromadzonych wokół Twojego Ołtarza, abyśmy chroniąc swoją duszę przed marnościami tego świata, otrzymali błogosławieństwo od naszego Pana, Jezusa Chrystusa.

Kapłan: Boże Ojcze, Ty przez swoich świętych objawiasz moc swych błogosławieństw, przyjmij nasze modlitwy na chwałę Trójcy Przenajświętszej, przez Chrystusa Syna Twojego, który żyje i króluje na wieki wieków Amen.